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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58723301K

2. Data e Regjistrimit 23/01/2015
3. Emri i Subjektit "Vellezerit Tuci-OIL" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Rruga kryesore ne hyrje 
te qytetit Fushe Arrez, Lagje fshat prane ish parkut te 
automjeteve Fushe-Arrez, Zona kadastrale 1657, numri i 
pasurise 1205 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice të karburantit, gazit dhe 
vajrave lubrifikante.Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve industriale,ushqimor,artikuj elektroshtëpiake,pajisje 
per zyra dhe lokale.Në fushen e ndërtimit:Ndërtime 
civile,ndustriale,betoni,punime dheu,beton armer i 
zakonshëm,punime shërbimi,ndërtim rrugësh,mirëmbajtje 
rrugësh nga dëbora dhe punime të zakonshme,ndërtim 
ujësjellesash-kanalizime. Ne fushen e transportit: Transport 
udhetaresh dhe bagazhesh, transport mallrash, agjensi 
transporti dhe agjensi turistike. Ne fushen e prodhimit: 
Prodhim, tregetim te mobiljeve,paisjeve te zyrave,si dhe 
tregeti te paisjeve elektronike per zyra etj. Import-Eksport 
dhe tregetim me shumice dhe pakice te makinerive per 
prodhim bujqesor dhe blektoral, traktore, mjete transporti si 
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dhe linja dhe makineri te perpunimit te produkteve agro-
ushqimore, industriale, bimeve medicionale dhe eterogjene, 
pijeve alkolike, detergjenteve, produkte kozmetike; Krijimi i 
sherbimeve hoteliere, restorante dhe turistike brenda dhe 
jashte Shqiperise; Prerjes, transporti dhe tregtim brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise se lendes drusore, 
te zjarrit dhe te ndertimit; Hartimit te projekteve te 
sistemimit malor, te shfrytezimit te qendrueshem, pyllezimit, 
mirembajtjes dhe permiresimit (ri cungim e trajtim me prerje 
kulturore) te pyjeve; Grumbullimit  dhe vjeljes se 
qendrueshme teprodhimeve pyjore jo drusore  (fruta pylli, 
kerpudha etj.)dhe flores spontane mjekesore, eterogjene dhe 
tannifere etj; Kultivim, grumbullim, perpunim, import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh 
mjekesore e eterovajore,perimesh, drithrash dhe frutash te 
fresketa konservuara dhe perpunuara. Sherbime transporti 
me karrotrec.
Mark Tuci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2020 Deri: 23/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mark Tuci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Fushe Arrez   Automjet “Mercedes Benz”, targë AA 
999 GZ 
Shkoder Fushe Arrez   Automjet “Daimler Chrysler”, targë 
AB 826 DT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Vellezerit Tuci-OIL"SHPK
E-Mail: www.marktuci88@gmail.com  
Telefon: 0685933326  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-820197-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400208-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491236-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9195BF84-549F-457B-9CCC-B0AD501AEE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBEE559-2C74-489E-82C6-C517F3D3E800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4733458-DA06-4CBE-9E87-BA0460AB2AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E665D05-56B4-4EA3-A3FE-D81D96D89037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C125F4-FCD6-4877-801F-070D6B4852AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DFC214-44AB-4145-B05D-1FAA0037DB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AA598B-DAA1-4805-A0A5-49602F992012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0204731C-B78B-4EB3-B71E-65479EEC7791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0204731C-B78B-4EB3-B71E-65479EEC7791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31550B28-33D1-459D-9954-A87E6F3720CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA03603-31E8-41E7-A12E-E347FE8812D0
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga e Ish Parkut, Lagjja Fushagji, Ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093542-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Rruga e Ish Parkut, Lagjja Fushagji, Ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112383-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281003-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT _ REZULTATI 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PF VITI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457429-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.01.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5D9048-81BD-4667-9A99-52335D817793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11825D57-B9AD-4A3C-8E71-131ADAAE867D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB69F66-8620-445F-800E-DA9587EEF53C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186CE6DF-471F-487C-B58E-025ED5F83DE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2FE6EF-D070-4B27-97B3-B204F208D27E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A789DF-6B75-41D3-B347-D1050F411EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACC0227-8C71-4541-B072-0BDF2FC5EEB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01085B6C-C428-43FA-9D63-97381A503CBF


5

periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Tuci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2015")            u be              ("23/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Tuci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/01/2020")            u be              ("23/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544527-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE TE PF V. 2019.pdf
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM PER REZ.V.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758584-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime spjeguese te PF v. 2020_ Pj.1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenime spjeguese te PF v. 2020_ Pj.2.pdf
Vendim i Ortakut per miratimin e rezultatit v.2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954282-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7760275B-B718-4EE6-ADCC-F027AF9FC9A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FCF503-FB7F-480A-80D7-8931A2F8BBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE9307C-7ABD-403A-BBC8-9CD4A16EFBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F12F5A-2C3B-4ED7-9046-2F80EA944AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4919B344-C5A9-4B75-B6FD-076BD4D75EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE1704D-38D5-46ED-BE9B-5E38F98EDC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68172F90-738F-4A0B-B3E2-4125FE55B134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3511F5-0319-414F-82AC-474EEA3B7DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A09001-4BDD-46E9-B9A5-3ECBD9B95F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39DC610-8CCA-4590-90F0-0B98B927EC5C
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenimet Shpjeguese te PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Signed_VENDIMIASAMBLESEperrezultatinvitit2021.pdf

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141588-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ID ADMINISTRATORI _ M.TUCI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Signed_VENDIMIASAMBLESEperrezultatinvitit2022.pdf
Shenimer Shpjeguese te PF v. 2022.pdf

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307499-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetspjeguesetePFv._opt.pdf
Signed_VENDIMIASAMBLESEperrezultatinvitit.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385434-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.11.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         
Automjet “Daimler Chrysler”, targë AB 826 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         ;         
Automjet “Mercedes Benz”, targë AA 999 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DD905B-CDA4-4CF6-911F-01DA296DA296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E81037C-1CE3-422F-AD76-593390962EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1032056A-633C-4105-8FAF-DBDBBBFAA745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280205D4-55DD-428B-A38A-BFDDD4812BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8158A570-B4AF-4B7C-8A40-01C7239E9AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF6E41-AA4B-4814-B3FE-EDB62BFA0976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A109B61-EAE8-4537-AD8F-9EBE8F01981B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C841DE-C0E4-4AA5-9E99-FF5905834F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C3172-471B-47A9-8B42-AC23DF723419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC47BD9-05BF-4D26-A164-D18C069570EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9475CF16-942D-4535-B046-1620C6688342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87524F-68ED-4C69-A62C-E4C478AF1B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC6963-FF09-467C-B2FC-D8BC202C3566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C8018-80D1-44EA-B425-0BE4DEC207BF
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405840-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, datë 23.01.2025, për riemërimin e 
administratorit dhe ndryshimin e objektit.
E-Mail ishte            ("www.tuci@gmail.com")          u be            
("www.marktuci88@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice të karburantit, gazit dhe vajrave 
lubrifikante.Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale,ushqimor,artikuj 
elektroshtëpiake,pajisje per zyra dhe lokale.Në fushen e ndërtimit:Ndërtime 
civile,ndustriale,betoni,punime dheu,beton armer i zakonshëm,punime shërbimi,ndërtim 
rrugësh,mirëmbajtje rrugësh nga dëbora dhe punime të zakonshme,ndërtim ujësjellesash-
kanalizime. Ne fushen e transportit: Transport udhetaresh dhe bagazhesh, transport 
mallrash, agjensi transporti dhe agjensi turistike. Ne fushen e prodhimit: Prodhim, 
tregetim te mobiljeve,paisjeve te zyrave,si dhe tregeti te paisjeve elektronike per zyra etj. 
Import-Eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor 
dhe blektoral, traktore, mjete transporti si dhe linja dhe makineri te perpunimit te 
produkteve agro-ushqimore, industriale, bimeve medicionale dhe eterogjene, pijeve 
alkolike, detergjenteve, produkte kozmetike; Krijimi i sherbimeve hoteliere, restorante dhe 
turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Prerjes, transporti dhe tregtim brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise se lendes drusore, te zjarrit dhe te ndertimit; Hartimit 
te projekteve te sistemimit malor, te shfrytezimit te qendrueshem, pyllezimit, mirembajtjes 
dhe permiresimit (ri cungim e trajtim me prerje kulturore) te pyjeve; Grumbullimit  dhe 
vjeljes se qendrueshme teprodhimeve pyjore jo drusore  (fruta pylli, kerpudha etj.)dhe 
flores spontane mjekesore, eterogjene dhe tannifere etj; Kultivim, grumbullim, perpunim, 
import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice bimesh mjekesore e 
eterovajore,perimesh, drithrash dhe frutash te fresketa konservuara dhe perpunuara.")          
u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice të karburantit, gazit dhe vajrave 
lubrifikante.Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale,ushqimor,artikuj 
elektroshtëpiake,pajisje per zyra dhe lokale.Në fushen e ndërtimit:Ndërtime 
civile,ndustriale,betoni,punime dheu,beton armer i zakonshëm,punime 
shërbimi,ndërtim rrugësh,mirëmbajtje rrugësh nga dëbora dhe punime të 
zakonshme,ndërtim ujësjellesash-kanalizime. Ne fushen e transportit: Transport 
udhetaresh dhe bagazhesh, transport mallrash, agjensi transporti dhe agjensi 
turistike. Ne fushen e prodhimit: Prodhim, tregetim te mobiljeve,paisjeve te zyrave,si 
dhe tregeti te paisjeve elektronike per zyra etj. Import-Eksport dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te makinerive per prodhim bujqesor dhe blektoral, traktore, 
mjete transporti si dhe linja dhe makineri te perpunimit te produkteve agro-
ushqimore, industriale, bimeve medicionale dhe eterogjene, pijeve alkolike, 
detergjenteve, produkte kozmetike; Krijimi i sherbimeve hoteliere, restorante dhe 
turistike brenda dhe jashte Shqiperise; Prerjes, transporti dhe tregtim brenda dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA75EFAC-73B2-4D75-A9E8-CEA970CCFA2E
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jashte territorit te Republikes se Shqiperise se lendes drusore, te zjarrit dhe te 
ndertimit; Hartimit te projekteve te sistemimit malor, te shfrytezimit te 
qendrueshem, pyllezimit, mirembajtjes dhe permiresimit (ri cungim e trajtim me 
prerje kulturore) te pyjeve; Grumbullimit  dhe vjeljes se qendrueshme teprodhimeve 
pyjore jo drusore  (fruta pylli, kerpudha etj.)dhe flores spontane mjekesore, 
eterogjene dhe tannifere etj; Kultivim, grumbullim, perpunim, import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice bimesh mjekesore e eterovajore,perimesh, drithrash 
dhe frutash te fresketa konservuara dhe perpunuara. Sherbime transporti me 
karrotrec.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Tuci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/01/2025")            u be              ("23/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488428-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSPJEGUESETEP.F.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_VENDIMIASAMBLESEperrezultatinvitit.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 03/09/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB72E66E-5FA8-4010-8566-8C77FEE6CA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBBBDF6-2F2E-4C49-B21A-6B0E4A6B802D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D08B1C-BC08-4CD0-BDB6-E9759290BE00

